продаёт 34 земельных доли в праве общей долевой собственности на земель-

ный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося по адре-
су: Забайкальский край, Приаргунский район кадастровый номер 76:17:000000:35,
стоимость одной земельной доли площадью 39 га составляет 78975 (семьдесят
восемь тысяч девятьсот семьдесят пять) рублей, сельскохозяйственной организа-
ции или гражданину – члену крестьянского (фермерского) хозяйства, использую-
щим земельный участок, находящийся в долевой собственности.

Предложения о покупке земельной доли принимаются в течение шести
месяцев со дня опубликования настоящего извещения по адресу: